(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)
Mẫu 30/LK

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHONG TỎA CHỨNG KHOÁN LÀM TÀI SẢN

ĐẢM BẢO KHOẢN VAY
      Kính gửi:   Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT,

     Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
Tên cá nhân (tổ chức):.......................................................................................................
Số ĐKNSH: ………....... do Công an .....................cấp ngày ........................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................
Số điện thoại:…………………………………Fax..…………………………………....
Số tài khoản lưu ký: ...........................
Căn cứ vào Hợp đồng cầm cố chứng khoán số ………………ký ngày .............. giữa tôi và bên cho vay là ……………, đề nghị FPTS/VSD chuyển khoản số chứng khoán làm tài sản đảm bảo vào tài khoản cầm cố:
	Mã CK
	Số lượng
	Giá trị

(Theo mệnh giá)
	Ghi chú

	1.HOSE

	FPT
	300,000
	3,000,000,000

	Cộng HOSE
	300,000
	3,000,000,000

và chuyển khoản số lượng chứng khoán phong tỏa nêu trên sang tài khoản của bên cho vay khi có đề nghị của bên cho vay theo quy định tại Hợp đồng nêu trên.
(Phần in đậm trên chỉ áp dụng trong trường hợp Hợp đồng có quy định phương thức xử lý chứng khoán phong tỏa để làm tài sản đảm bảo khoản vay được thực hiện bằng chuyển khoản chứng khoán phong tỏa thuộc sở hữu của bên đi vay cho bên cho vay chứng khoán qua VSD).
........., ngày ... tháng ... năm ...

	                          Người đề nghị phong tỏa
                        Chữ ký,ghi rõ  họ tên,
                           Đóng dấu (nếu là tổ chức)

	Xác nhận của FPTS
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)